
 

 

    

Vattenfall är ett ledande europeiskt energiföretag som i mer än 100 år elektrifierat industrier, levererat energi till människors hem och moderniserat vårt sätt att leva genom innovation och 

samarbete. På Vattenfall strävar vi efter att behålla ledarskapet inom energiomställningen. Vi arbetar för att möjliggöra fossilfrihet som driver samhället framåt. Vi vill bygga en framtid där  

alla kan välja fossilfria sätt att transportera, producera och leva. Vårt mål är nettonollutsläpp i hela vår värdekedja senast år 2040. Vi har cirka 21.000 anställda och är verksamma främst i 

Sverige, Tyskland, Nederländerna, Danmark och Storbritannien. Vattenfall ägs av den svenska staten. För mer information: För fossilfrihet - Vattenfall  
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Succéserien Högspänning startar sin 
sjunde säsong och bjuder på flera 
överraskningar 
 
Tv-programmet Högspänning ger en unik insyn i energibranschens olika 
spännande yrken genom att följa medarbetare på Vattenfall och Skellefteå 
Kraft. I denna sjunde säsong får tittarna bland annat följa med in på nya 
områden i kärnkraftens spännande verksamhet men även se hur robothunden 
Spot används vid kritiska arbetsmoment på en elnätstation. Nytt är även att 
programledaren Erik Ekstrand gör premiär i Högspänning som speakerröst. 
 
Enligt en Novus-undersökning förra året sade 48 procent av de som sett programmet att det påverkat 
deras utbildningsval. Att det blivit fler sökande till el- och energiprogram runtom på landets skolor tack 
vare det populära programmet är tydligt. 
 
– Att programmet är en ögonöppnare för många som kanske inte ens funderat på att jobba i vår 
bransch är otroligt positivt. Det händer mycket inom energibranschen och vi har ett ständigt behov av 
nya medarbetare. Det gäller både personer som kommer direkt från skolan samt mer erfarna från 
liknande branscher, säger Lotta Henrysson, HR-chef för Vattenfall Sverige och fortsätter: 
 
– Nya säsonger ger oss möjlighet att visa upp ännu fler spännande yrkesroller inom Vattenfall och 
energibranschen i stort. Det finns så många kollegor och olika miljöer, alla med sin egen spänning och 
charm, som vi är stolta över att få fortsätta visa i Högspänning, säger Lotta Henrysson, HR-chef för 
Vattenfall Sverige.  
 
I den sjunde säsongen återkommer många av medarbetarna från tidigare säsonger, men tittarna 
kommer även att få nya bekantskaper. Bland annat får man följa fler medarbetare på kärnkraftverken 
och på Ringhals får man bland annat se hur man lyfter ut en 300 ton tung ånggenerator. Och vad 
händer när en boendeplats från forntiden upptäcks mitt under renoveringen av en elnätstation? Det 
var något som projektledaren Caroline från Vattenfall Eldistribution fick uppleva.  
 
Nytt för säsongen är även att Erik Ekstrand, programledare och komiker, kliver in som ny speakerröst.  
”De här människorna har ju mitt drömjobb. Om jag inte gjorde det jag gör idag skulle jag lätt kunna 
tänka mig att jobba med det här. Det är äventyr, teknik och natur i en och samma vardag”, säger han i 
en kommentar på Viaplay. 
 
Högspänning är ett samarbete mellan Vattenfall och Skellefteå Kraft. Serien produceras av Delta 
Studios. Första avsnittet, av tio, har premiär den 25 mars på Viaplay och TV3, kl. 20:00. 
 
Mer information: Karriärsidor Vattenfall 
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